
UCHWAŁA NR XXII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie korekty środków przyznanych z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm.) w związku z ponownym uchwaleniem wniosku Zebrania Wiejskiego sołectwa Szydłów 
w sprawie korekty wniosku sołectwa Szydłów dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
w 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Szydłów z dnia 18.09.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Cykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C832E69-7C4F-471C-8336-69E7E3E68572. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T14:15:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




